
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 145 DE 01 DE ABRIL DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE  EM  EXERCÍCIO DA 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e 

considerando a delegação conferida pela Portaria PGR nº 737, de 26/11/2003.

CONSIDERANDO as férias do único servidor da PRAM/Tefé da área de 

segurança institucional de segurança e transporte.

RESOLVE:

I  –  AUTORIZAR o servidor MARCOS DIAS NOBRE,  matrícula nº. 

26214,  ocupante do cargo de Técnico  do MPU/ Apoio técnico-administrativo/ Administração, 

para  substituir,   o servidor  RAIMUNDO FERNANDES SIQUEIRA FILHO,  matrícula n.º 

23818, ocupante do cargo de Técnico do MPU/ segurança institucional e transporte quando das 

ausências e impedimentos do titular e do substituto no período de 18/08/2014 a 29/08/2014 e 

período de 02/12/2014 a 19/12/2014.

II – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 8 ago. 2014. Caderno Administrativo, p. 34.

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/51722/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-07_143.pdf?sequence=1

